PORTARIA Nº 052/2025/CCS DE 29 DE AGOSTO DE 2025.

Publica o resultado do Concurso para

Monitoria do Departamento de Psico-

logia do Centro de Ciências da Saúde.

A Diretora do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com a Resolução nº 045/2013, de 16 de agosto de 2013, PUBLICA o

resultado do Concurso de Monitoria do Departamento de Psicologia, Edi-

tal nº 007/2025, conforme segue:

 

Matéria (Área Temática): Psicologia Experimental, Psicologia Cognitivo-Comporta-

mental I e Psicologia Cognitivo-Comportamental II.

RESULTADO

CANDIDATOS Currículo Entrevista
Prova

teórica

Nota

final
Obs.

Maurício Silva Bampi 10,00 8,50 9,20 9,23 1º

Bernardo Weber Schmitz 8,81 8,00 7,31 8,04 2º

Caroline de Souza Siqueira 9,51 7,50 7,00 8,00 3º

Blumenau, 29 de agosto de 2025.

_________________________________

Profª. Andréa da Silva
Diretora do Centro de Ciências da Saúde